2020年 4月 7日

お客さま各位

株式会社 三井住友銀行

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

弊行では、災害で被災された個人のお客さまや、新型コロナウイルス感染症の

拡大に伴い影響を受けている個人のお客さまを対象に、特別金利でフリーロー

ン（無担保・ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス株式会社保証）の取り扱い

をしております。

ご利用いただける方およびお申込み方法等は下記のとおりです。

記

１．特別金利をご利用いただける方

災害で被災された場合 新型コロナウイルス感染症の拡大に

伴い影響を受けている場合

次の(1)から(3)のすべてを満たす個人

のお客さま。

(1)災害（大雨・地震等）で被災された

方

(2)借入金の資金使途が「災害復旧費

用」であること

(3)以下の条件をすべて満たされる方

 お申込時満 20歳以上、満 65歳以下

の方

 前年度税込年収が 200万円以上（個

人事業主の方は所得金額）で、現在

安定した収入のある方（年金収入の

みの方はご利用いただけません）

 当行指定の保証会社であるＳＭＢ

Ｃコンシューマーファイナンス株

式会社の保証を受けられる方

 ご契約時に当行（ローン契約機）に

ご来店いただける方

次の(1)から(3)のすべてを満たす個人

のお客さま。

(1)新型コロナウイルス感染症の発生

により生活に影響を受けた方

(2)借入金の資金使途が見積書や契約

書等により確認できること

(3)以下の条件をすべて満たされる方

 同左

 同左

 同左

 同左

 日本国内在住の方

※被災（罹災）証明書の提出をお願い

する場合があります。

 同左

２．特別金利

金利 2.975％（変動金利、年 2回見直し）

店頭金利（年 5.975％）より年 3.00％の引き下げを行った金利を適用いたしま

す。

※: 2020年 4月 2日現在

３．お申込方法

当行ホームページ、ローン契約機、およびお電話でお申込いただけます。

なお、特別金利のご利用をご希望の場合は、ご契約時に「特別金利利用」の旨

を受付担当者にお申し付けください。

４．お問合せ先

本件についてご不明な点等がございましたら、三井住友銀行カードローンプラ

ザ（フリーダイヤル：0120-923-923）までお問い合わせください。

※受付時間：毎日 9：00～21：00（1月 1日は除きます）

以 上